“SEFERAN” SHPK
NIPT: L82723203L
ADRESA :Seferan Fshat, Km 1 BujtmaeTrendaﬁlave
Kati 2, Belsh, Elbasan

KONTRATE SHITJE KUOTASH
Sot mé datén 28.03.2018 u lidh kjo kontraté ndérmjet paléve:
SHITESI

1.Z. Ferat Mekshi, atésia Ramadan, i lindur n& Pishkash Verri, Librazhd, mé
17.05.1994 _.dhe banues n& Pishkash, Librazhd, identifikuar me Pashaportg
nr.BG3634032 dhe numér personal J405170140 madhor dhe ‘me zotési t& ploté
juridike dhe pér t& vepruar S

BLERESI:

1. Organizata jofitimprurése Fondacioni ”Tourism Investiment and Financ& Found”
me nipt 81528452} dhe seli n& Tirang, Rruga”Papa Gjon Pali II, kulla MNC, Kati i
3,Ap.6 me pérfaqésues Drejtuesin Ekzekutiv Z.Jonel Kristo, atésia Ilia, i datélindjes
03.11.1984, me karte identeti nr. 031688248 dhe numér personal [41103049R, lindur
dhe banues né Tiran&, madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér t€ vepruar.

Asambleja e ortakéve me vendimin nr.2, daté 28.03.2018 vendosi shitjen ¢ 1(nj&)

kuote q& pérfagéson 100 % t& kapitalit t& shoqerlse me vleré té perguthshme 100 000
leké.

Objekti i kontratés dhe cmimi i shitjes

Shitési Ferat Mekshi, shet me vullnet t& lirg dhe t& plot& né& pérputhje me kodin civil
t€¢ Republikés s& Shqipérisg, ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare” dhe statutit t& shoqéris€, Organizatés jofitimprurése Fondacioni
“Tourism Investiment and Financg Found” 100% t& kapitalit themeltar t& shoqgrisé
me vler€ t€ pérgjithshme 100 000 leké t& barabarté me 1(nj&) kuoté t& kapitalit.

Q& nga ky moment, shogéria “SEFERAN” sh.p.k. do t& ket& ortak t& vetém t& saj
Organizatén jofitimprurése Fondacioni *Tourism Investiment and Financé Found” me
100% t& kapitalit themeltar t& shoqgéris€ me vleré t& pérgjithshme 100 000 leké t&
barabart€ me 1(nj€) kuot& t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Bler&si ka paguar sipas paragrafit t& mésipérm ¢mimin e-shitjes dhe shitési deklaron
se ka mar€ ¢gmimin e plotg t& shitjes dhe nuk ka asnjé pretendim.

Kjo kontrété u hartua n& 6 (gjasht'é) kopje dhe u firmos nga t& dyja palét.

SHITESI BLERIKSI
Pér Shoqgérine “Seferan” Pér OJF Fondacioni ”Tourism
Investiment and
Ortaku i'vetém Financé Found”
Ferat Mekshi
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